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Medborgarförslag

Bygg en säker övergång/undergång mellan Skânsta och Süral allmänhet och Åkers Friskola i synnerhet.
Beskrivning*

MurkelvågenffryffeNâgen/Kantarellvågen/Svampvâgeanrandaisvägan år ett av Åkersbergas största bostadsområde.

Kombinerat med den otroligt höga trafik som dagligen passerar Skånsta Norra, år det en enorm aåkherhatsrisk för alla att gå

över 276:an vid hållplats Skånsta Norra. Det är lme bara en förbindelse för skolelever till Åkers Friskola. utan det är också en

förbindelse mailan bostadsområdena till den fina cykelbanan. fotbollsplanen och rekreationsområdet på andra sidan.

Avsaknaden av en säker passage. avskläcker yngre skolbarn, barnfamiljer I Grandalan och på Skånstavägan, etc. att gå över

och leka I den fantastiska lekparkan vid Trollskogen. Tyvärr är det Inte något som avskráeker de äldre barnen (oavsett

skoltllihörighet). att rusa“ över gatan I hopp am att bilar, lastbilar nch bussar ska se dem och bromsa i tld. Hela

d'ataljplanarlngen skriker att HAFI finns en passage; men när man väl är framme vid 276:an, Inser man att det finns Ingen...

' men det har funnits och det borde finnas.

Vi är alla tacksamma över den välfungerande passagen som vinna vid korsningen In tlll Grandaten/Skánstavägen och det är

Inte rimligt att hindra trafiken [form av ett övawakat üvargångsstálle. man med backkrbn, daglig rusningstrafik I 70 km/h,

kombinerat med tydliga övergångar från fürr är det varje chauflñrsJárâMers och mornarfbrålders största skräck att hamen ska

chansa.Därför yrkar jag att kommunen skyndsamt bygger en övergång i form' av en bro, alternativt vladukt/tunnel, för att återfå .

tillgåggüghetan som den gamla detailglanaringen redan skvallrar om.
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Namn *

Carina Petersson Christiansen
-

J
Jag samtycker till publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på

kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget


